S FOnDI
SN/ TRUTTURALI

&% Riserio Umane, Finanzlsrie o Strumentall
Ditecione Genersie pe intervest] n maters o Ediicia
L Scolustica, par la geations del Fendi Strutturali per

* & Flstruzions e per lancvszione Digitals
EUROPEI Ui
UNIONE EURCPEA i
| o wmﬂébttoailgyﬁmem'w ' ! Codice iden'ti“fi'caii'\ib’b’rgaéﬁbr“ ~ Titolo H;a_ulc;ww"_wg
E 10.8.1.A1 2 A5 % 10.8.1.A1-FESRPON-T0-2015-259 REALIZZAZIONE SNFRASTRU'I'I'URAE
? | DI RETE LAN\WLAN ]
CUP: C11B15000580006 | CIG: ZF919E80A7 ° 1 CODICE UFFICIO; ﬁm
i ZF919EB0A7

1 : | .

Prot. _/_fﬂ?

0 0 ;
Arezzo, N QJ O &

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la candidatura N. 1275 1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - FESR realizzazione/ampliamento rete
LanWLan
Vista la comunicazione Prot. n. AOODGEFID/1771 del 15/01/2016 del MIUR inerente I'Autorizzazione
dei progetti e Impegno di spesa;
Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/1771 del 20/01/2016 con la quale & stato trasmesso il provvedimento di
conferma del finanziamento di € 15000,00 per Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere
sull’ Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione,
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN
Visto il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive
modificazioni ed integrazioni;
Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R.
5/10/2010, n. 207;

DETERMINA

l. di assumere I'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota Prot. n. AOODGEFID/1771
del 20/01/2016 finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per ['istruzione—Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-
Obiettivo specifico-10.8. —“Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi"~Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per

I’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 1’apprendimento delle competenze chiave”.




